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Estándares 
y Protocolos 

IEEE 802.3z, CSMA/CD, TCP/IP 

Longitud de 
Onda 

1310nm 

Fuente de 
Alimentación 

3.3V 

Seguridad y 
Emisión 

FCC, CE 

Cable Fibra monomodo 

Tipo de 
Fibra 

9/125 μm monomodo 

Máx. 
Longitud de 
Cable 

10km 

Tasa de 
Dato 

1.25Gbps 

Tipo de 
Puertos 

LC/UPC 

Ambiente 

Temperatura de funcionamiento: 0℃~70℃ 
(32℉~158℉) 
Temperatura de almacenamiento: -40℃~80℃ 
(-40℉~176℉) 
Humedad de funcionamiento: 10%~90% sin 
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condensación 
Humedad de almacenamiento: 5%~90% sin 
condensación 

 

 


